湖南省教育厅

湘教通〔2014〕150号
关于组织申报湖南省大学科技产业园

首批入园项目的通知

各普通高等学校:

为进一步深化产学研合作，推进高校科技成果转化与产业化，服务创新型湖南建设和我省经济社会发展，省政府决定在宁乡金洲新区建设湖南省大学科技产业园，并在政策、资金等方面给予大力支持。为做好首批入园项目申报和园区建设规划论证工作，现将有关事项通知如下：

一、申报范围
全省普通本科院校和高职高专院校。
二、申报条件
拟申请入园的项目，需符合国家和我省高新技术产业发展规划和政策，技术或产品的成熟度较高，具有很好的市场化和产业化前景，拥有自主知识产权和先进核心技术。

三、入园方式和建设方式

拟申请入园的项目，可以根据自身实际，初步选择以下入园方式和建设方式：

1．入园方式。可选择以教师个人企业入驻、项目招商合作入驻、学校资产公司统一组织入驻等入园方式。

2．建设方式。可选择租用场地、自主建设等建设方式。
四、申报要求
1．各高校要高度重视，择优遴选科技含量高、产业化前景好的优秀项目入园，确保申报项目质量。

2．省教育厅将在各高校申报基础上，会同有关部门组织专家对申请入园的项目进行遴选。

请各高校报送学校公文一式1份、入园项目申请表一式5份（见附件1）、入园项目清单一式1份（见附件2），申请表及清单请同时报送电子版。上述材料请于2014年4月28日前报送至省教育厅科技处。联系人：王荣；联系电话：0731-84739947；E-mail：4739947@163.com。
附件：1．入园项目申请表
      2．申请入园项目清单
湖南省教育厅

2014年4月23日